

Підприємство, організація -

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (39114735)

Замовник - Управління житлово-комунального господарства та будівництва Солом'янської районної в м. Києві державної адміністрації

Підрядник - ТОВ "БК МОСБУД"

Договір № 25-С від "01" березня 2017

Найменування будівництва та його адреса - Капітальний ремонт сходових клітин у житловому будинку за адресою: вул. Нововокзальна, 19 у Солом'янському районі м. Києва

ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ*

за травень 2017 р.

(тис. грн.)

Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати		
	з початку будівництва по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	у тому числі за звітний місяць
A	1	2	3
Всього вартість виконаних будівельних робіт по об'єкту будівництва (без ПДВ)	281,78006	281,78006	281,78006
у тому числі:			
1. Капітальний ремонт сходових клітин у житловому будинку за адресою: вул. Нововокзальна, 19 у Солом'янському районі м. Києва	281,78006	281,78006	281,78006
у тому числі:			
1. Будівельні роботи	279,94937	279,94937	279,94937
2. Інші витрати	1,83069	1,83069	1,83069
Податок на додану вартість (ПДВ)	56,35601	56,35601	56,35601
Всього вартість виконаних будівельних робіт з ПДВ	338,13607	338,13607	338,13607
Авансова плата, що виключається з підсумку			101,80000
Разом до сплати			236,33607

Підприємство, організація -
 Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (39114735)
 Замовник - Управління житлово-комунального господарства та будівництва Солом'янської районної в м. Києві державної адміністрації
 Підрядник - ТОВ "БК МОСБУД"
 Договір № 25-С від "01" березня 2017 року
 Найменування будови та її адреса - Капітальний ремонт сходових клітин у житловому будинку за адресою: вул. Нововоказальна, 19 у Солом'янському районі м. Києва
 Найменування об'єкта - Капітальний ремонт сходових клітин у житловому будинку за адресою: вул. Нововоказальна, 19 у Солом'янському районі м. Києва
 Підстава: Договірна ціна

А К Т № 25-с/1
приймання виконаних будівельних робіт
 за травень 2017 року

№ з / п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників- будівельників на обсяг робіт, люд.-год.
					Всього	у тому числі			
						Заробітна плата	Експлуата- ція машин та механізмів		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

м.п. і підпис

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Локальний кошторис на Капітальний ремонт сходових клітин у житловому будинку за адресою: вул. Новокозальна, 19 у Солом'янському районі м. Києва								
	Перелік нарахувань:								
	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2								
	Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальноновиробничих витрат=0,4123								
	Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальноновиробничих витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0,7821								
1	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	РН8-4-1	100м	0,4368	292,66	292,66	-	127,83	7,54
2	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	РН6-1-1	100 шт	0,26	3406,71	3406,71	-	885,74	49,79
3	Знімання закрплених віконних рам	РН6-2-2	100 м2	1,28174	1191,75	1191,75	-	1527,51	87,49
4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	ЕН10-20-2 Н2=1,15; Н5=1,15	100м2	0,293984	4819,57	4470,74	348,83 199,49	1416,88	60,65 2,63
5	Дюбель монтажний 10х100	С111- 1859-2 варіант 1	шт	148	4,97	-	-	735,56	-
6	Піна монтажна "MASTER" 0,75 л	С111-327- И2 варіант 2	л	11,024	175,33	-	-	1932,84	-

м. Київ

2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
21	Ґрунтовка Церезіт СТ-17 /10л	С1111-1624- 2	л	12,054	16,71	-	-	201,42	-
22	Шпаклівка Кнауф "Сатенгіпс" /25кг	варіант 1 С111-1-183- 295 варіант 1	кг	96,432	4,08	-	-	393,44	-
23	Полішене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	РН12-49-5	100м2	0,8036	1080,48	1042,98	0,35 0,29	868,27	42,27 0,01
24	Фарба водоемульсійна	С1111-1626- 1 варіант 1	кг	50,627	67,83	-	-	3434,03	-
25	Навантаження сміття вручну	РН20-40-1	1 т	3,851	33,17	33,17	-	127,74	7,53
26	Перевезення сміття до 30 км	С311-30-М	т	3,851	110,77	-	110,77 9,56	426,58	1,58
	Разом за локальним кошторисом прямі витрати, грн.							272617,31	634,93 12,03
I.	Разом прямі витрати (вартості - з "Підсумкової відомості ресурсів")		грн.					272617,33	634,93 12,03
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					258781,54	
	- заробітна плата		грн.					13023,17	
	- вартість експлуатації машин		грн.					812,62	
	у тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					268,69	
II.	Загальновиборнічі витрати	Розрахунок	грн.					5501,81	12,03 28,40
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період							-	-

Handwritten signature

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
V.	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					278119,14	663,33 12,03
	у тому числі: зворотні суми		грн.					-	
	Інші сукупні витрати		грн.					1000,00	
	у тому числі:								
	- Вартість експертизи кошторисної частини	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013	грн.					1000,00	
		Дод. К п. 50						-	
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					279119,14	663,33 12,03
VI.	Прибуток (2,71)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013	грн.					1830,23	
		п.5.8.16							
VII.	Адміністративні витрати (1,23)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013	грн.					830,69	
		п.5.8.16							
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.					-	
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.					-	
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					279949,37	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+IX)		грн.					281780,06	663,33 12,03
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)							-	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+IX+X)		грн.					281780,06	663,33 12,03
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013	грн.					56356,01	
		п.5.8.16							

1111111111

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Всього за актом		грн.					338136,07	663,33 12,03

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.

Сумарні вартості матеріалів і експлуатації машин, що враховані в рядку "Разом прямих витрат", прийняті за таблицею "Підсумкова відомість ресурсів", яка додається.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин. Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 14217,52 грн.,

у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 33028,17 грн.;
- зарплата в експлуатації машин: 268,69 грн.;
- зарплата у складі загальновиробничих витрат: 925,66 грн.



М. П. Замовник

М. П. Підрядник

"10" 05 2017 року

" " " 20__ року

Підприємство, організація -

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (39114735)

Замовник - Управління житлово-комунального господарства та будівництва Солом'янської районної в м. Києві державної адміністрації

Підрядник - ТОВ "БК МОСБУД"

Договір № 25-с від "01" "03.2014"

Найменування будівництва та його адреса - Капітальний ремонт сходових клітин у житловому будинку за адресою: вул. Нововокзальна, 19 у Солом'янському районі м. Києва

ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ*

за листопад 2017 р.

(тис. грн.)

Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати		
	з початку будівництва по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	у тому числі за звітний місяць
A	1	2	3
Всього вартість виконаних будівельних робіт по об'єкту будівництва (без ПДВ)	10,42179	10,42179	10,42179
у тому числі:			
1. Капітальний ремонт сходових клітин у житловому будинку за адресою: вул. Нововокзальна, 19 у Солом'янському районі м. Києва	10,42179	10,42179	10,42179
у тому числі:			
1. Будівельні роботи	10,32126	10,32126	10,32126
2. Інші витрати	0,10053	0,10053	0,10053
Податок на додану вартість (ПДВ)	2,08393	2,08393	2,08393
Всього вартість виконаних будівельних робіт з ПДВ	12,50572	12,50572	12,50572
Разом виключається вартість матеріальних ресурсів поставки замовника	0,01011	0,01011	0,01011
Разом по об'єкту будівництва (без ПДВ)	10,41168	10,41168	10,41168
Податок на додану вартість (ПДВ)	2,08393	2,08393	2,08393
Всього вартість будівельних робіт підрядника по будові з урахуванням ПДВ	12,49561	12,49561	12,49561

* Витрати - вартість устаткування, меблів, інвентарю, що придбаваються виконавцем робіт

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Локальний кошторис 2-1-1 на Капітальний ремонт сходових клітин у житловому будинку за адресою: вул. Нововоказальна, 19 у Солом'янському районі м. Києва Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальновиробничих витрат=1 Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальновиробничих витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=1								
1	Установлення обрамлення віконного відкосу на саморізи	ЕН10-25-4 H2=1, 15; H5=1, 15.	100м	1,8866	909,43	856,33	<u>48,87</u> 26,58	1715,73	<u>71,08</u> 1,89
2	Шуруп самонарізний	C111- 18491-1 варіант 1	шт	666	0,20	-	-	133,2	-
3	Кутик обрамлення	C11-382-1- ИНБ варіант 1	м	188,66	38,40	-	-	7244,54	-
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							9093,47	<u>71,08</u> 1,89
1.	Разом прями витрати (вартості - з "Підсумкової відомості ресурсів") у тому числі: - вартість матеріалів, виробів та конструкцій - заробітна плата		грн. грн. грн.					9093,48 7385,73 1615,55	<u>71,08</u> <u>1,89</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	- вартість експлуатації машин у тому числі: - заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					92,20	
II.	Загальновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					50,15	-
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					1006,29	1,89
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період		грн.					-	-
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					10099,77	79,84
V.	у тому числі: зворотні суми		грн.					-	1,89
	Інші супутні витрати		грн.					-	-
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					10099,77	79,84
VI.	Прибуток (2,71)	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013	грн.					221,49	1,89
VII.	Адміністративні витрати (1,23)	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013	грн.					100,53	
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.					-	
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.					-	
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					10321,26	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					10421,79	79,84
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)		грн.					-	1,89
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					10421,79	79,84
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013	грн.					2083,93	1,89
		п.5.8.16							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Всього за актом		грн.					12505,72	79,84
	у тому числі: зворотні суми								
	- вартість матеріальних ресурсів поставки замовника		грн.					10,11	1,89

Примітка :

- Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами. Сумарні вартості матеріалів і експлуатації машин, що враховані в рядку "Разом прямих витрат", прийняті за таблицею "Підсумкова відомість ресурсів", яка додається.
- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин. Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 2005,08 грн. у тому числі:
 - зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 1615,55 грн.
 - зарплата в експлуатації машин: 50,15 грн.;
 - зарплата у складі загальнозаводських витрат: 339,38 грн.



М. П. Замовник

М. П. Підрядник

" 24 " 2017 року

" " 20__ року